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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Całoroczna dostawa 

oznakowania pionowego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na 

2023 r.” 

 

 

Pytanie Nr 1: 

Czy w tym postępowaniu dopuszczają Państwo słupki o ściance 2,0 mm? 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza słupków o ściance 2,00 mm. 

 

Pytanie Nr 2: 

Dzień dobry, czy przewidywana długość słupków do znaków drogowych i konstrukcji 

wsporczych będzie przekraczała wysokość 4m? 

 

Odpowiedź: 
Długość słupków będzie podawana każdorazowo w zleceniu- słupki będą też wysokości 

powyżej 4 m. 

 

 

Z poważaniem 
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